КРУГЛОЕ КАНАЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ
ВЕНТИЛЯТОР ОСЕВОЙ VKVO
56
Осевые вентиляторы предназначены для использования:
- в системах вентиляции производственных, общественных и жилых
зданий;
- в холодильной технике (чиллеры, ККБ) и др.
предназначены для внутренней установки, также возможен мон-

VKVR(P) -
VKV ...R
СТРУКТУРА ОБОЗНАЧЕНИЯ ПРИ ЗАКАЗЕ
Обозначения на схеме
B - габаритный размер по ширине;
- присоединительный диаметр;
1 - диаметр корпуса;
- длина вентилятора.
Ø
Ø
D
D
L
ОСНОВНЫЕ РАЗМЕРЫ И МАССА
№, п/п
1
2
Обозначение
VKV 100R /VKVR(P) 100
VKV 125R /VKVR(P) 125
В, мм Масса, кг
275/- 3,2/2,3
275/- 3,7 2,3/
Ø D, мм
97/99
125/124
Ø D1, мм
242/251
242/251
L, мм
195/215
190/220
3
4
VKV 160R /VKVR(P) 160
VKV 200R /VKVR(P) 200
365/- 4,7 2,65/
365/- 4,8 4,1/
160/159
198/199
332/340
332/339
230/229
225/250
5
6
VKV 250R /VKVR(P) 250
VKV 315R /VKVR(P) 315
365/- 5,1 4,9/
435/- 6,1 6,1/
248/249
315/314